
 

 

                          

２０１８年５月３１日 

お客さま 各位、 

                        上海フェリー㈱ 船客部 

 

蘇州号 V2566 上海到着遅延(6/03(日))の事前ご案内 

 

6 月 01 日（金）大阪港を出港予定の「蘇州号」V2566 は上海到着遅延が予想さ

れますので、予めご連絡申し上げます。お客さま各位には、急なご連絡なうえ、

ご迷惑をお掛けいたしますことを謹んでお詫び申し上げます。 

 

１．現在の見通し 

    大阪港発：予定とおり   ６月０１日（金）１２：００  

    上海港着：当初予定    ６月０３日（日）１１：００ 

         現在の見込み  ６月０３日（月）２２：００（11 時間遅れ） 

 

２．遅れの理由： 

  上海港務集団からの通告で６月０１日（金）から０３日（日）にかけて、

上海国際クルーズターミナルにおいて“岸壁改修工事”のため、その間岸

壁の使用を制限するとのことです。また周辺に国際船客を扱う適当な施設

もありませんので、工事終了まで着岸を待たざるを得ない状況です。 

 

３．その他： 

  ご乗船のお客さまにおかれては、上記につきご理解を戴いたうえでのご乗

船をお願い申し上げます。尚、今航へのご乗船をキャンセル若しくは変更

をご希望される場合には、キャンセル料･追加料金なしで承ります。 

 

急なご連絡で誠に申し訳ありません。ご迷惑・ご不便をお掛けすること、 

重ね々々お詫び申し上げます。 

 

以 上 

 

 

 

 

 


